
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 60

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 6 DEL 10-05-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI ANNI 2016

L'anno  duemiladiciotto addì  dieci del mese di maggio, il Responsabile del servizio
Lattanzi Patrizia

RICHIAMATO l'atto Consiliare n. 4 del 17/01/2015, esecutivo, con il quale è
stato nominato Revisore dei Conti per il triennio 2015/2017, salvo diverse
disposizioni normative,il Dr. Piacenti D’Ubaldi Vittorio di Avigliano
Umbro.

VISTO:

che la Dr. Piacenti stà regolarmente svolgendo la funzione di Revisore
dei Conti;
che, lo stesso, ha chiesto il pagamento del compenso per l'anno 2016,
per € 1.155,42 compresa IVA, ritenuta di acconto e contributo
previdenziale;
che, a tale scopo, ha provveduto a rimettere la fattura n.01 del
22/12/2017   per un importo complessivo di € 1.155,42 relativo all’anno
2016;

.

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura n.01
del 22/12/2017, a saldo del compenso dovuto per l'anno 2016 per i motivi
sopra esposti, mediante imputazione all'ex Cap.10 art.3.
tit.1.01-1.03.02.11.999 del bilancio del corrente esercizio impegno n.
137/17, mediante bonifico sul c/c dedicato IT90S0622072770000001002888;

D E T E R M I N A

1) di liquidare, a saldo del dovuto L’ANNO 2016, a favore del Dr. Piacenti
D’Ubaldi Vittorio, Revisore Unico dei Conti per il triennio 2015/2017, la
somma di € 1.155,42 compresa IVA, ritenuta di acconto e contributo
previdenziale, come da fattura n.01 del 22/12/2017, mediante bonifico sul
c/c dedicato IT90S0622072770000001002888;



2) di imputare la spesa complessiva di € 1.55,42 all'ex Cap.10/3- "Compenso
al Revisore dei Conti" giusto impegno di spesa n.137/17 Tit.
1.01-1.03.02.11.999 del bilancio del corrente esercizio.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.6 del 10-05-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-08-2018    al 22-08-2018
Lì  07-08-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.6 del 10-05-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


